quinta-feira, 14 de julho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DE LICITAÇÃO
O Pregoeiro torna público aos interessados que se realizará a licitação: Processo
Administrativo: 60/2022. Modalidade: Pregão Presencial 017/2022. Tipo: Menor Preço Global.
Objeto: Contratação de Empresa para prestação de serviços de Transporte Escolar do
município. Sessão de Abertura: 28/07/2022, às 9:30. Local: Prefeitura Municipal, Setor de
Licitações. Informações: licitacao@uibai.ba.gov.br telefone: (74) 3649-1201. Jarbas da Silva
Soares – Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

031A838D774173E39E93260AC971ED65

		2022-07-14T09:12:17-0300